[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2015 г.                          г. Енисейск                                              № 146-п
О внесении изменений в Устав

МКУ  «Архив города Енисейска»
В соответствии с частями 14, 14.1 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьями 8, 37, 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Архив города Енисейска» в новой редакции (приложение №1).

2. Директору МКУ «Архив города Енисейска» (Лифантьева Т.В.) зарегистрировать Устав муниципального казенного учреждения «Архив города Енисейска» в установленном действующим законодательством порядке.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Енисейск Плюс» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Енисейска (http://www.eniseysk.com)
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.В. Черемных.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава города

      И.Н. Антипов